
平成２９年４月１９日

西新発田高等学校 保護者 様

西新発田高等学校 ＰＴＡ会長 髙橋 雅昭

後援会会長 今井真由美

校 長 上杉 一浩

授業公開、ＰＴＡ総会・後援会総会並びに学年懇談会の開催について(御案内)

陽春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより、本校

のＰＴＡ活動に対し、御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、下記により今年度のＰＴＡ総会並びに後援会総会等を開催いたしますので御案内申し上

げます。

多くの皆様から出席していただけるよう、土曜日に開催し、授業公開や学年懇談会も併せて計

画いたしました。御多用とは存じますが、是非とも出席くださいますようお願い申し上げます。

また、当日の日程終了後、懇親会を開催いたしますので、多くの皆様方の参加をお待ちしてお

ります。

出欠の返事を、出欠票にて４月２８日(金)までに学級担任へ提出ください。

記

１ 日 時 平成２９年５月１３日(土)

(1) 授業公開 （午後1時15分～2時00分）

(2) ＰＴＡ・後援会総会 （午後2時20分～）

(3) 学年懇談会 （午後3時35分～）

(4) 懇親会 （午後6時～ 会費：4500円

会場：豊谷殿(新発田市諏訪町1-8-10 ℡0254-22-6666）

２ 会 場 本校

(1) 授業公開：各教室（午後1時15分～職員玄関で受付を行い案内いたします。）

(2) ＰＴＡ・後援会総会：視聴覚教室または大体育館

(3) 学年懇談会 １学年：家庭総合実習室 ２学年：英語教室 ３学年：生物教室

３ 内 容

(1) 授業公開（授業のようすをご覧いただきます。）

(2) ＰＴＡ総会(平成２８年度事業・決算報告、２９年度役員選出/事業計画･予算審議他)

(3) 後援会総会(平成２８年度決算報告、２９年度役員選出、２９年度予算審議)

(4) 学年懇談会(各学年ごと)

４ そ の 他

(1) 内履きを用意ください。

(2) 駐車場が手狭ですので、自動車での来校はできるだけ遠慮ください。

切り取り線

出 欠 票

年 組 生徒氏名 保護者氏名

１ 授業公開に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

２ ＰＴＡ・後援会総会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

３ 学年懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

４ 懇親会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

（どちらか一方に○印をお付けください。）

※ 総会に欠席される場合は、下記委任状を提出くださいますようお願いいたします。

委任状（総会欠席の方のみ）

新潟県立西新発田高等学校 ＰＴＡ会長 様 後援会会長 様

私は平成２９年度ＰＴＡ・後援会総会の議事に関する一切の権限を 各会長 に委任します。

平成２９年４月 日 年 組 保護者氏名 印


